
Sommer brev 2022     

Dagslyset varer lenge og varmen siger på. Det er sommer                                                      

Med den kommer også et lite tilbakeblikk på noe av hva som har hendt siden nyttår i Tveit 

menighet. 

På nyåret var vi fremdeles i Koronatiden og restriksjonene med listeskrivning, avstand og 

mindre antall tillatt på arrangement måtte overholdes. Det gjorde jo også at mange aktiviteter 

måtte avlyses eller gjøres annerledes.                                                                                           

Men, - i mars kunne vi endelig begynne å leve normalt igjen. I alle fall møtes flere, og slippe 

munnbind på de aller fleste stedene. Spriten står fremdeles fremme både i menighetens kirke 

og menighetshus og andre offentlige steder, men vi får håpe at dispenserne snart er historie. 

Som sagt kunne vi altså åpne opp mer igjen. Nå kunne vi slippe å skrive liste og å telle folk 

som fikk komme på gudstjeneste. Det var godt å se de kjente kjære ansiktene og noen nye 

troppe opp. Dåp kunne legges inn i gudstjenestene, og det er flott at menigheten igjen kan ta 

del i dette. Flere frivillige har vært med som forsangere under gudstjenesten og løfter sangen 

og de faste personene i “husbandet” er ikke vonde å be om å være med på ulike gudstjenester 

Kirkekoret startet opp i det små med god avstand, men kunne nå igjen møtes på mer normalt 

vis. Duke Ellington’s Sacred concert ble øvd inn og vi gjennomførte to konserter sammen 

med Lund kirkekor, dyktige musikere, solist og danser. Første konsert var i Tveit kirke 22.mai 

og andre i Lund kirke den 24.mai. Det var godt besøk på begge stedene og over100 personer 

fikk med seg den første konserten i Tveit på lang tid. Nå håper vi at høsten kan by på ulike 

opplevelser både i kirken og menighetshuset. 

I og med at mange aktiviteter for barn og unge har måttet utebli, var det gledelig å kunne 

samle konfirmantene fysisk igjen og også åpne både UT kvelder og Supertorsdag. 

 På den siste Supertorsdag 5.mai var vi ca 30stk. Til god mat, poster med aktiviteter og 

hyggelig prat over kaffekoppen. Vi håper at når vi starter opp igjen til høsten, vil flere 

familier og enkeltpersoner finne veien til menighetshuset på dette og andre arrangement.       

Ungdomskirken Tveit (UT) har hatt noen fredagssamlinger og det er en fin liten gjeng som 

ganske trofast møter opp sammen med de frivillige voksne. 10. juni var det sommeravslutning 

med grilling, fotball og håndball på Hamresanden før regndråpene kom og vi forflyttet oss til 

menighetshuset. 7.klasse var spesielt invitert til å være med, da de kan være med i UT fra 

høsten av. Vi håper at når vi starter opp igjen i slutten av august vil se både gamle og nye 

ansikter på menighetens klubb.  

 Ungdomsrådet har sammen med Tomine Eieland Dalene (som vi er heldige å ha inne som 

vikar for Lise til konfirmantundervisning og noe av ungdomsarbeidet) lagt planen for høsten 

med litt av hvert på programmet.  



Apropos vikar for Lise J. Foshaugen (trosopplærer og ungdomsleder). Lise fikk en nydelig 

gutt i slutten av april og har permisjon til neste sommer. Vi har hatt og har annonse om 

vikariatet ute, og håper at vi får gode søkere i løpet av sommeren. Om du vet om noen som 

kunne være aktuell til hele eller deler av stillingen, så gi oss beskjed.  

Heldigvis har Tomine trådd til nå i vår og hun gjør en kjempeflott jobb sammen med Jens 

Olai om konfirmantene og ellers i noe av ungdomsarbeidet. Tomine blir også med på KRIK 

leiren for konfirmantene i Bø i Telemark 24-28.juni, og det er supert.  

Givertjenesten må vi jobbe med for å få nye givere. Vi ser at antallet givere har gått ned 

(mange av naturlige grunner) og dermed også summene vi får inn. Vi er veldig takknemlig for 

de vi fremdeles har som faste givere, og er helt avhengig av disse faste innkommende midlene 

for å kunne drive menigheten og betale vår del av trosopplærer / ungdomsleder. Dersom du 

ikke er giver, men kan bli, så se på nettsiden vår (tveitmenighet.no) og / eller ta kontakt med 

undertegnede. Er du fast giver og vil øke beløpet, er vi også veldig glade for det. Alle utgifter 

stiger, så flott om givermidlene også kan. 

Apropos frivillige: Tusen hjertelig takk til alle dere som er med å drive menigheten på flere 

ulike måter. Dere er alle uendelig viktige for at Tveit menighet skal være en levende menighet 

der mennesker blir sett, inkludert og engasjert. 

Så ønsker jeg dere en riktig deilig sommer og håper vi ses til høsten. 
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